[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский район”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__17.04.2014__                                                                                                  №  __891_
О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации             от 10.09.2012 № 1742 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим брачного возраста Кировской районной администрации»
В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных           и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 7  Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 10.09.2012 №1742 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим брачного возраста» Кировской районной администрации» следующие изменения:

- в п. 2.1.2. раздела 2 административного регламента строку «Справочный телефон» изложить в следующей редакции: «2.1.2. Справочные телефоны(8-48456) 5-95-68, (8-48456) 5-95-66, факс 5-95-68»;

- п. 2.2.2. раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции: «2.2.2. Время получения ответа при индивидуальном устном консультировании не может превышать 15 минут, по телефону – 10 минут. Максимальное время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении услуги и при получении результата предоставления услуги не должно превышать 15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на заместителя Главы по социальным вопросам Кропачева Г.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».
Глава Кировской
районной администрации

                                  И.Н. Феденков

PAGE
2